REQUERIMENTO Nº 136/2012

Solicitação de informações relativas a pagamentos
efetuados  em  razão  de  responsabilidade
subsidiaria.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito Municipal solicitando-lhe que  envie  a  esta  Casa  de  Leis  as  seguintes
informações:

1. Valores pagos pelo Município relativo  as  ações  trabalhistas  de
empregados  de empresas e/ou entidades terceirizadas, em virtude de responsabilidade
subsidiaria,  no período de 2008 até a presente data.

2. Nomes das empresas e/ou entidades terceirizadas que deram causa as
respectivas ações trabalhistas.

3. Nomes dos agente(s) público(s) responsáveis pelo respectivo dano ao
erário público.

SALA DAS SESSÕES, em 24 de maio de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8422BB8B16CB89F4E5597CDCB57B46EB CODIGO DO DOCUMENTO: 000662
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 136/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos